
令和８年３月 

ミズノスポーツスクール 参加者各位 

 

ミズノスポーツスクール 

料金改定のお知らせ 

 

拝啓 平素よりミズノスポーツスクールにご参加いただき、誠にありがとうございます。 

皆さまのご支援のおかげで、これまで運営を続けてまいりましたこと、心より感謝申し 

上げます。 

さて、昨今の物価上昇や教材費・設備維持費の高騰などにより、これまでの料金を維持 

することが難しい状況となっております。 

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、２０２６年４月１日より下記の通り

受講料を改定させていただくこととなりました。 

 

【改定前】 月謝  (月４回の場合) ６，０００円 

(月３回の場合) ４，５００円 

      期払い (バク転の場合) １５，０００円 

 

【改定後】 月謝  (月４回の場合) ７，０００円 

          (月３回の場合) ５，２５０円 

      期払い (バク転の場合) １７，５００円 

 

【改定日】 ２０２６年４月１日より適用 

 

【対象教室】 

・子ども水泳 ・ダンス ・チアリーディング ・スポーツ塾 

・バスケットボール ・バク転 ・ジュニアバドミントン 

 

今後も皆さまにご満足いただけるよう、より一層充実した指導内容と快適な環境づくりに

努めてまいります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

長泉町健康公園 指定管理者：ミズノグループ 

                   電話番号：０５５－９８９－５５１０ 


